УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 320,
 ОРГАНИЗУЮЩАЯ ПОДГОТОВКУ И ПРОВЕДЕНИЕ ВЫБОРОВ
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Выборы Главы МО «Город Удачный» Республики Саха (Якутия)
и депутатов городского Совета МО «Город Удачный» Республики Саха (Якутия)
11 сентября 2022 года
[bookmark: _GoBack]

РЕШЕНИЕ № 1-1

«17» июня 2022 г.							               г. Удачный

Об утверждении календарного плана мероприятий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления муниципального образования «Город Удачный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия), в период подготовки к выборам 11 сентября 2022 года

В связи с назначением выборов в органы местного самоуправления муниципального образования «Город Удачный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия) на 11 сентября 2022 года, руководствуясь пунктом 7 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» избирательная комиссия, организующая подготовку и проведение муниципальных выборов, решила:
1. Утвердить Календарный план мероприятий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления муниципального образования «Город Удачный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия), назначенных на 11 сентября 2022 года (Приложение №1).
2. Возложить контроль за выполнением Календарного плана мероприятий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления муниципального образования «Город Удачный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия), назначенных на 11 сентября 2022 года, на председателя избирательной комиссии В.Н. Лукьяненко

Председатель комиссии 		_________		Лукьяненко В.Н.

Секретарь комиссии 			_________		Зотов П.С.